
Chef för Flätan-projektet inom ramen för Europeiska socialfonden (ESF)  

Bakgrund 

Försäkringskassan har tillsammans med bl.a. Arbetsförmedlingen, Sveriges kommuner 

och landsting (SKL), Coompanion Sverige, Företagarna samt flera landsting och 

kommuner i verksamhetsområde öst (Stockholms, Västmanlands, Södermanlands och 

Östergötlands län) sökt/fått medel för olika EU-projekt inom ramen för Europeiska 

socialfonden (ESF). För ledning av de olika ESF-projekten kommer ett nytt område att 

bildas direkt underställt verksamhetsområdeschefen för LFC Öst.  

Vissa projekt har startat, bl.a. Dirigo för stöd till personer som varit sjukskrivna längre 

än ett halvår samt unga personer, 19-29 år, med aktivitetsersättning. Dirigo är inriktat 

mot Södermalm, hela södra Stockholms län samt delar av Södermanlands län. De projekt 
som planeras är bland andra  

 UMiA, Ungas Mobilisering inför Arbetslivet och i huvudsak unga med med 

psykiatrisk funktionsnedsättning och i synnerhet neuropsykiatriska diagnoser.  

 Flätan, Länsöverskridande Samarbete för individer Till Arbete och Närmare 

arbetsmarknaden med fokus på psykiatrisk funktionsnedsättning samt i synnerhet 

neuropsykiatriska diagnoser.  

 Consensio som är ett omfattande och strategiskt kompetensutvecklingsprojekt 

för att skapa bättre samsyn och kunskap i och mellan de olika myndigheternas, 

kommunernas samt brukarorganisationernas arbete med personer som har 

funktionsnedsättning. Projektet ska skapa nya strukturer för kompetensutveckling 
och lärande. 

Vi söker nu en chef till Flätan-projektet 

Ett länsöverskridande projekt i de tre länen Västmanland, Södermanland och 

Östergötland där Försäkringskassan är ägare. Projektidén bygger på ett 

samarbete mellan Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Kommunerna och 

Landstingen i upptagningsområdet. Samordningsförbunden i de olika länen 
utgör också en viktig samarbetspart. 

Arbetsuppgifter och ansvar 

Som projektchef kommer du att vara ansvarig för den operativa verksamheten och 
rapporterar till områdeschefen för ESF-projekten samt den centrala styrgruppen. 

 Tillsammans med delprojektledarna leder du utvecklingsarbetet samt agerar med 

lyhördhet för de krav och förväntningar som finns från projektets olika parter.    

 Du har resultat- och budgetansvar för projektet samt rapporterar till ansvarig 
områdeschef och den centrala styrgruppen.  

Kompetensprofil 

Den vi söker ska kunna leda och styra och ta det ansvar och de initiativ som krävs för att 

detta strategiskt viktiga samverkansprojekt genomförs på bästa möjliga sätt. Flätan 

förväntas bli ett systempåverkande projekt inom välfärdssektorn. Du är en drivande, 

mål- och resultatinriktad samt initiativrik ledare med bred kunskap om och genuint 
intresse för samhällsfrågor med en god omvärldsorientering och har 

 adekvat högskoleutbildning eller kvalifikationer som bedöms likvärdiga.  



 god analytisk förmåga, dokumenterad erfarenhet av 

utvecklings/förändringsarbete. 

 chefserfarenhet och gärna erfarenhet av att leda genom andra chefer.  

 en god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift samt är en god kommunikatör.     

 erfarenhet av att leda verksamhet i samverkan med andra myndigheter och 

organisationer.  

 mycket god samarbetsförmåga.  

 god kommunikativ förmåga och god förmåga att bidra till att skapa goda 

relationer och driva ett komplext projekt med många parter.  
 goda kunskaper i engelska då projektet kommer att ha internationella inslag.  

Erfarenhet av ESF-projekt, arbete med budgetansvar och ekonomisk uppföljning är en 
merit. 

Övrigt 

De nu planerade projekten planeras att bedrivas under olika perioder men längst t.o.m. 

juni 2014. Tillsättningen sker efter överenskommelse omgående. Till en början kan 

tidsbegränsad anställning komma ifråga i avvaktan på att ESF-rådet beviljat 

ansökningarna. Tjänsten planeras att vara på heltid med placering på i något av de 

berörda länen eller i Stockholm. Resor i tjänsten kommer att förekomma. 

Försäkringskassan utför viss ekonomisk personkontroll innan beslut om anställning 

fattas. 

Mer information 

Har du frågor om anställningen kan du kontakta områdeschef Magnus Engberg 010-116 

53 30 eller områdeschef Stefan Mörk 010-116 3630 Vid frågor om rekryteringsprocessen 

är du välkommen att kontakta Hans Åkerlund 010-116 79 69. Kontaktpersoner i fackliga 

frågor är för Saco Johan Svanström 010-118 0936, Ann-Helen Engström 010-118 45 71  
och för SEKO Ebrima Dibba 010-116 91 01. 

Ansökan 

Din ansökan med meritförteckning märkt med diarienummer 063955-2011 vill vi ha 

senast den 29 oktober 2011. Du behöver inte bifoga betygskopior m.m. till din 

ansökan. Dessa tas med till en eventuell intervju. Skicka in din ansökan via 

Försäkringskassans hemsida 
http://www.forsakringskassan.se/omfk/jobba_hos_oss/lediga_jobb  
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